关于2023年度重庆市社科联规划项目拟推荐名单的公示
校属各单位：
经教师个人申报，科研处资格审查，外校专家评审，现将我校拟推荐2023年度申报重庆市社科联规划项目名单公示如下：
	序号
	项目名称
	项目级别

	1
	大学生新时代文明实践赋能乡村振兴评价体系研究
	重点项目

	2
	内陆开放高地建设下重庆参与澜湄次区域合作研究
	一般项目

	3
	中国式高职教育话语体系建构的守正创新研究
	一般项目

	4
	成渝经济圈数字金融支持智慧制造发展路径研究
	一般项目

	5
	中医词语比喻现象研究
	一般项目

	6
	高职院校网络思政育人机制构建研究
	青年项目

	7
	重庆高等职业教育人才培养与产业需求相适应性研究
	青年项目

	8
	重庆地区中国特色工业文化沉浸式传播应用研究
	青年项目

公示时间3天，如有异议，请在公示期内以书面形式实名向科研处反应。
联系人及电话：黄琼俭  61879308
科研处
2023年6月9日